
Suomen Hypoteekkiyhdistyksen ja Suomen AsuntoHypoPankki Oy:n ovat yhteisesti lähettäneet 
maaliskuu 2010 päivätyn asiakaskirjeen kaikille Hypo-konsernin (Suomen 
Hypoteekkiyhdistys, Suomen Asuntohypopankki Oy) sekä Suomen Hypoteekkiyhdistyksen 
Eläkesäätiön asiakasrekisterissä oleville henkilöille. Kirjeessä tarjotaan mahdollisuus 
osallistua arvontaan, jonka säännöt ovat seuraavat: 
1. Arvonnan järjestäjät 
Suomen Hypoteekkiyhdistys ja Suomen AsuntoHypoPankki Oy (jäljempänä Hypo) 
2. Arvonnan alkamis- ja päättymispäivä 
Arvontaan voi osallistua 4.3. - 31.3.2010. 
3. Arvontaan osallistuminen 
Arvontaan osallistuvat kaikki Hypo-konsernin asiakasrekisterissä olevat 
henkilöt, jotka ovat toimineet asiakaskirjeen mukaisesti 4.3. – 31.3.2010 välisenä 
aikana. Arvontaan voi osallistua myös lähettämällä mainituissa aikarajoissa 
postikortin lähettäjän yhteystietoineen Suomen Hypoteekkiyhdistykselle ja Suomen 
AsuntoHypoPankki Oy:lle, osoitteeseen PL 509, 00101 Helsinki. Postikorttiin on 
kirjoitettava viesti: "Osallistun Hypo Verkkopankki maaliskuu 2010 arvontaan". Arvontaan 
voivat osallistua kaikki Suomessa vakituisesti asuvat 18 vuotta täyttäneet henkilöt, 
jotka kuuluvat myös Hypo-konsernin asiakasrekisteriin. Osallistumisoikeutta ei kuitenkaan 
ole niiden yritysten työntekijöillä ja heidän perheenjäsenillään, jotka ovat olleet 
tekemisissä tämän arvonnan järjestelyjen kanssa. Osallistuminen ei edellytä 
tuotteen tilaamista, ostamista tai muun pankin toimialaan kuuluvan sopimuksen solmimista. 
Osallistuminen edellyttää näiden arvonnan sääntöjen hyväksymistä. Sama henkilö voi 
osallistua arvontaan ainoastaan yhden kerran. 
4. Arvonnan suorittaminen ja voittajien julkistaminen 
Arvonta suoritetaan siten, että kaikkien yhteyttä ottaneiden kesken arvotaan 
kaksikymmentäviisi (25) kappaletta Tallink Silja Oy:n Ruotsinristeily Commodore-luokassa 
lahjakorttia. Arvonta suoritetaan 5.4.2010. 
Arvonnat toteutetaan Suomen AsuntoHypoPankki Oy:n toimitiloissa Helsingissä. Arvonnassa 
ei huomioida osallistumisajan ulkopuolella tai muutoin annettujen ohjeiden vastaisesti 
saapuneita osallistumisilmoituksia. Mahdollisista tietoliikennekatkoksista tai 
vastaavista ongelmista johtuva osallistumisilmoituksen jääminen arvonnan ulkopuolelle on 
osallistujan vastuulla. 
Palkinnon voittajien nimet julkaistaan internetissä osoitteessa www.hypo.fi arvonnan 
toteutuksen jälkeen. Voittajille ilmoitetaan voitosta puhelimitse tai sähköpostitse. 
Voittajan on ilmoittauduttava lunastamaan voittonsa viimeistään 4 päivän kuluessa 
voittajien tultua julkistetuiksi pankin verkkosivuilla riippumatta siitä, ovatko arvonnan 
järjestäjät kyenneet tavoittamaan voittajan tämän ilmoittamasta puhelinnumerosta tai 
sähköpostiosoitteesta. Määräajassa lunastamaton voitto arvotaan uudelleen 
arvonnan järjestäjien määräämin ehdoin. 
5. Palkinnot 
Jokainen asiakaskirjeen mukaisesti toiminut tai postikortin lähettänyt henkilö 
osallistuu kahdenkymmenen viiden (25) Tallink Silja Oy:n Ruotsinristeily Commodore – 
luokassa lahjakortin arvontaan. Lahjakortti on voimassa kaikilla lähdöillä vuoden 2010 
loppuun saakka. 
6. Arvonnan järjestäjän vastuu 
Suomen Hypoteekkiyhdistys ja Suomen AsuntoHypoPankki Oy rajoittavata vastuunsa arvonnan 
kohteena olevien palkintojen määrään. 
7. Sääntöjen muuttaminen 
Arvonnan järjestäjillä on oikeus milloin tahansa muuttaa näitä arvonnan sääntöjä. 
8. Arvonnan julkisuus 
Osallistumalla tähän arvontaan osallistuvat myöntävät arvonnan järjestäjille oikeuden 
julkaista heidän 


